

Bedsted skole

Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden - Mandag den 2.11.2020 kl. 17.00 – 19.30

Skolebestyrelsens suppleanter er velkomne til at deltage indtil vi tager hul på punktet om budget.


Bestyrelsesmedlemmer: Husk at melde afbud til bestyrelsesformand eller skoleleder

Suppleanter: husk at melde jer til ved bestyrelsesformand eller skoleleder

Afbud:	Tonny, Lotte
Underskrift af sidste referat (bilag)	
Kort orientering (15 min)	<p>Velkommen til Randi Mastrup som afløser Tonny Toftdal i skolebestyrelsen</p> <p>Elevrådet: Deltager ikke</p> <p>Formanden: ingenting</p> <p>Skoleleder:</p> <ul style="list-style-type: none">• Medarbejderne lige nu – to medarbejdere på vej tilbage og skolens SFO-koordinator har sagt op og stopper med udgangen af november.• Corona ændringer og handleplan. Skolen følger Thisted kommunes anbefalinger og arbejder hele tiden med at forebygge smittespredning på skolen. Der er lavet en handleplan, såfremt skolen får en elev eller lærer som er smittet.• Tilbage melding vedr. visitationer – Lise-Lotte informerer om processen og resultatet af denne• Økonomi i specialklasserækkerne – har ændret sig siden skoleårets start, da der har været flere elever, som er udskrevet af især Golfstrømmen• Lys ved SFO – er blevet installeret og har en meget positiv effekt• Vand i klubben – har været lidt en udfordring, da vi ikke vidste, hvor det kom fra. Dette er opdaget og der er udført reparation på dette. <p>Forældrerepræsentanter: Intet</p> <p>Medarbejdere i skole og SFO:</p> <ul style="list-style-type: none">• Der er startet på at lave et fælles forberedelseslokale for almenskolen
Ansøgning om udtrædelse af skolebestyrelsen	Tonny ønsker at træde ud af skolebestyrelsen. Denne er sendt videre til rette sted (BFU i Thisted kommune)

<p>Skolens antimobbestrategi</p>	<p>Denne bør gennemgås efter der har været et fælles oplæg for alle skoleledere i Thisted kommune. Det præciseres at det er yderst vigtigt at dokumentere indsatsen og resultatet af denne.</p> <p>Det forventes, at der kommer nogle fælles udmeldinger til indhold fra kommunal side.</p> <p>Oplægget fra skoleledermødet kommer også til at blive præsenteret på det kommende kvartalsmøde</p>
<p>Oplæg til Princip vedr. udfordret elever og indsatsen for dette (bilag)</p>	<p>Lise-Lotte gennemgår oplægget og der er kommentarer, der skal tilskrives princippet. Dette gør skolen og rundsendes sammen med referatet fra skolebestyrelsesmødet.</p>
<p>Oplæg til Princip for at skolebestyrelsens dagsorden og referatet (bilag)</p>	<p>Princippet gennemgås og der er kommentarer, der notes og tilskrives princippet. Efterfølgende er det godkendt.</p>
<p>Oplæg til Princip vedr. lektier på Bedsted skole (bilag)</p>	<p>Princippet gennemgås og der er kommentarer, der notes og tilskrives princippet. Efterfølgende er det godkendt.</p>
<p>Mobning og trivsel på skolen</p>	<p>Der fremlægges en dokumenteret henvendelse vedr. mobning og mistrivsel på Bedsted skole. Det har været forsøgt, at få forældrene til at henvende sig til skolens ledelse og lærere.</p> <p>Udsagn fra forældre og elever fremlægges for skolebestyrelsen. Det ønskes, at det står tydeligt til referat, at forældrerepræsentanterne fremlægger problematikken for resten af skolebestyrelsen.</p> <p>Forældrerepræsentanterne ønsker at informere skolechefen og skulle der være behov for det, så ønsker forældrerepræsentanterne at inddrage skolechefen yderligere.</p> <p>Forældrerepræsentanterne ønsker et ekstraordinært skolebestyrelsesmøde i slutningen af november eller i starten af december, hvor det primære punkt er at evaluere de tiltag, som skolen iværksætter.</p> <p>Der er en diskussion om mobning og trivsel på Bedsted skole. Herunder hvordan skolen har handlet i en given situation.</p>
<p>Den gode historie</p>	<p>Der er en medarbejder, der møder ind før tid, for at tænde bål i bålhytten, så det er klar til, når eleverne møder ind.</p>

Evt.	<p>Der er spørgsmål til om det kan være rigtigt, at eleverne i morgen SFO skal være udenfor og det samme om eftermiddagen? Når det nu er okay at være indenfor i skoletiden. Det er den generelle holdning at vi gerne vil være mest muligt ude. Desuden er vi også en udeskole. Skolebestyrelsen ønsker at fastholde at eleverne er udenfor, også pga. der har været forskellige tiltag på beggrund af forældreønsker (mere lys på legepladsen, lys i bålhytten, gang i bålet i bålhytten og indkøb af flere mooncars). Desuden er risikoen for Corona smitten mindre udenfor og derfor ønskes det, at de forsat er udenfor.</p> <p>Der har ikke været henvendelser i forhold til aflysningen af Folkeskolernes dag. Dog er kommende skoleintro forældrene blevet informeret om, at de kan henvende sig til skolen for at få en individuel rundvisning.</p>
Kvartalsmøder kl 19 – 21 22/11 Tingstrup skole	<p>Årets skolebestyrelsesmøder: Første mandag i måneden (undtagen april, juli, august og december) 8 møder fra kl 17.00 – 19.30 Skolebestyrelsesmøder datoer: 4/1 1/2 1/3 3/5 7/6</p>

Mia Jensen

 Birte
 Lotte Svandkjær
